Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Ramo Ventil Compact
Finland - Purmo
•   Korkea tehokkuus
•   ala- tai sivuliitäntä
•   integroitu venttiilin sisäosa esisäätöä varten
•   Integroitu venttiili
•   Tyylikäs muotoilu
Kuvaus
Ramo Ventil Compact on perinteinen, vaakasuorilla linjoilla varustettu paneeliradiaattori suljettuihin vesikiertoisiin
keskuslämmitysjärjestelmiin. Ventil Compact on korkealaatuinen radiaattori, jonka viimeistely on erittäin tyylikäs. Radiaattori
toimitetaan valmiiksi asennetuilla päätylevyilla ja päälliritilällä. Radiaattorissa on profiloitu etupaneeli. Sen integroitu
venttiililaitteisto mahdollistaa houkuttelevan ja helpon asennuksen. Valkoinen RAL 9016.
Käyttöalue
Ramo Ventil Compact sopii suljettuihin vesipohjaisiin lämmitysjärjestelmiin, ihanteellinen asuin- ja liikerakennuksiin. Se
tarjoaa joustavat asennusvaihtoehdot korkeuksilla 200-900 mm ja pituuksilla jopa 3000 mm. Tukee kaksoisputkitoimintaa ja
mukautuu erilaisiin liitäntäpisteisiin.
Mitoitus
Tuotevalinta perustuu huoneen kokoon, haluttuun lämpötehoon ja asennustyyppiin. Yksityiskohtaista apua varten käytä
suunnittelupalveluamme tai katso esitteemme.
Sovellusalue
Ramo Ventil Compact tulee asentaa mukana toimitettujen asennusohjeiden mukaisesti. Varmista, että patteri on kiinnitetty
mukana toimitetuilla seinäkiinnikkeillä. Liitä keskuslämmitysjärjestelmään integroitujen venttiilien avulla. Ennen ensimmäistä
käyttökertaa täytä ja ilma patteri poistaaksesi ilmataskut. Säännöllinen huolto sisältää venttiilien tarkistamisen ja
säännöllisen ilmauksen optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi.
RT-kortisto
Ramo Ventil Compact yhdistää tehokkaan lämmityksen joustavaan asennukseen, sopii suljettuihin vesipohjaisiin
lämmitysjärjestelmiin. Saatavilla korkeuksina 200-900 mm ja pituuksina jopa 3000 mm, valmistettu korkealaatuisesta
kylmävalssatusta teräksestä. Sisäänrakennettu venttiili tukee 2-putkijärjestelmiä ja erilaisia liitäntäpisteitä, mukaan lukien
lattialiitännät. Tämä patteri on suunniteltu moderniin estetiikkaan tyylikkäällä etupaneelilla, jossa on vaakasuorat linjat,
saatavilla useissa RAL-väreissä. Ihanteellinen asuin- ja kaupallisiin sovelluksiin, se varmistaa optimaalisen lämmitystehon ja
helpon asennuksen
Takuu
Purmo Group Finland Oy myöntää tuotteilleen 10 vuoden takuun toimituspäivästä laskien.
Sähköisten komponenttien osalta takuu on kaksi vuotta. Takuu kattaa materiaali -ja valmistusviat.
Korvattavan tuotteen tilalle toimitamme veloituksetta samanlaisen tai teknisiltä ominaisuuksiltaan
vastaavan tuotteen. Lue lisää Takuuehdot osiossa.
2   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Tekniset tiedot
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Etim Class EC011022 - Radiaattori
Materiaali teräs
Tyyppi 11, 21, 22, 33
Etupaneelin pintarakenne Litteä sileä, profiloitu
Vettäjohtava etupaneeli No
Kosteisiin tiloihin No
Korkeus millimetri (mm) 300, 400, 500, 600
Pituus millimetri (mm) 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000,
1200, 1400, 1600, 1800, 2000, 2300,
2600, 3000
Syvyys millimetri (mm) 62, 72, 104, 154
Lämmönluovutus EN 442 20 ° C - 55/45 watti (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 2624, 2676, 3025,
3028, 3491
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 75/65 watti (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 5184, 5311, 5982,
6003, 6927
Lämmönluovutus EN 442 20 °C - 70/40 watti (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 2864, 2948,
3009, 3402, 3925
Lämmön luovutus määritetty tunnustetun
EN 442 laboratorion mukaan
Yes
N-eksponentti 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3197, 1.3245, 1.3295, 1.3331, 1.3417
Enimmäiskäyttöpaine baari (bar) 10
Vesitilavuus litra (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 21.32, 22.54,
24.6, 25.48, 29.4
Vakioväri Yes
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Hitsatut kannakepidikkeet No, Yes
Päätylevyllä Yes
Päälliritillä Yes
Törmäysenergiaavaimentava Yes
Liitäntöjen lukumäärä 2
Yhteys 1, vasemmalla alhaalla Kaksinkertainen liitäntä,
ulostulo-sisäänmeno
Yhteys 3, vasen puoli ylhäällä säätöventtiili
Yhteys 4, ylhäällä vasemmalla muu
Yhteys 6, oikea puoli ylhäällä muu, säätöventtiili
3   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Ominaisuudet Yksiköt Arvot
Yhteys 7, oikea puoli alhaalla muu
Yhteys 8, alhaalla oikealla Kaksinkertainen liitäntä,
sisäänmeno-ulostulo, muu
Yhteys BC, alareuna keskellä muu
Kierrekoko (tuuma) 1/2"
Kierreliitäntä sisäkierre
Yksipisteliitännällä No
Ilmastusliitoksella No, Yes
Ilmaruuvilla Yes
Tyhjennysmahdollisuus (liitäntä) Yes
Tyhjennysaukolla No
Integroidulla venttiili-insatsilla Yes
Termostaattiosa No
Seinäkannakkeella Yes
Voidaan varustaa sähkövastuksella No
Sähköelementillä No
Sokkotulpalla No
Sisältää asennustarvikkeet Yes
Sopii pyyhepidikkeeksi No
Pyyhepidikkeellä No
Pyyhe syvennys No
Sopii hyllylle No
Watti per metri wattia per metri (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1444, 1664,
1676, 1994, 2309
Lattiatukien määrä 2, 3, 4
Asennussuunta vaakasuuntainen
Kerroin K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 28.054,
28.171, 31.542, 32.505, 36.395
Maksimi käyttölämpötila celsiusaste (°C) 110
Paino kilogramma (kg) 1.249, 1.319, 1.392, 1.53, 1.673 ... 112.542,
115.1, 124.493, 129.617, 149.94
4   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11 left, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ab167751-8af
a-4699-819e-dd9408d1ac93
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 11 right, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b2c46f5c-4d4
4-44e7-8ede-fd94cf3a5067
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact type 11, side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_593a446c-e1e
f-42be-a032-915f8e29abb1
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 left, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d404b339-00c
1-4f9a-830b-ae605e96542d
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 right, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_29c7299a-443
1-4644-8236-4f4631cef945
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact types 20-22, side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fbc971e5-a06
2-4f01-9145-45634d78c0c8
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s left, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bef9aaa3-e3d
4-4071-8064-19c85c44262c
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s right, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_19b984d5-efd
0-4a71-8042-6d133d88cc52
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 21s, side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_07cde839-fec
b-4472-a6df-3f0a9cf27e72
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 22 left, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ebcb738c-fee
7-418e-9b15-b74e0cf7f9c6
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 22 right, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e36ff6d9-b30
5-4eda-a291-5ccfdae5265f
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 left, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c297f1c0-8e3
8-4917-b8c8-29ccca851c1b
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 right, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bf2b87be-6a2
b-4127-8a39-a8c048f967df
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, types 30-33, side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_99157483-3e
45-4a1c-b6de-026dc5ccc8fb
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 left, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_62adc659-f79
d-486a-92aa-affccf930b84
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 right, top view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_34657e69-be
5   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 33 right, top view
Dimensional Drawing 54-41bd-9a84-b24e66441a47
Ramo Ventil Compact, front view right Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a77795c3-364
9-4897-a97d-c4e25e136327
Ramo Ventil Compact, front view left Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a600441d-e3f
0-499d-a569-0905b6696a08
Ramo-Ventil-Compact-table drawings a Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fee9f2b3-265
3-40bd-9cd7-736c539e4ad7
PURMO_Technicalbrochure_FI_0718_we
b.pdf
Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ed398445-29
3c-4d35-be10-ab31eca9c1cb
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435094 F0G1103004010300 RAMO RCV 11 300x 400
5435095 F0G1103004010310 RAMO RCV 11 300x 400 L
5435656 F0G1103005010300 RAMO RCV 11 300x 500
5435657 F0G1103005010310 RAMO RCV 11 300x 500 L
5435658 F0G1103006010300 RAMO RCV 11 300x 600
5435659 F0G1103006010310 RAMO RCV 11 300x 600 L
5435096 F0G1103007010300 RAMO RCV 11 300x 700
5435097 F0G1103007010310 RAMO RCV 11 300x 700 L
5435660 F0G1103008010300 RAMO RCV 11 300x 800
5435661 F0G1103008010310 RAMO RCV 11 300x 800 L
5435098 F0G1103009010300 RAMO RCV 11 300x 900
5435099 F0G1103009010310 RAMO RCV 11 300x 900 L
5435100 F0G1103010010300 RAMO RCV 11 300x1000
5435101 F0G1103010010310 RAMO RCV 11 300x1000 L
5435102 F0G1103012010300 RAMO RCV 11 300x1200
5435103 F0G1103012010310 RAMO RCV 11 300x1200 L
5435662 F0G1103014010300 RAMO RCV 11 300x1400
5435663 F0G1103014010310 RAMO RCV 11 300x1400 L
5435104 F0G1103016010300 RAMO RCV 11 300x1600
5435105 F0G1103016010310 RAMO RCV 11 300x1600 L
5435106 F0G1103018010300 RAMO RCV 11 300x1800
5435107 F0G1103018010310 RAMO RCV 11 300x1800 L
5435108 F0G1103020010300 RAMO RCV 11 300x2000
5435109 F0G1103020010310 RAMO RCV 11 300x2000 L
5435110 F0G1103023010300 RAMO RCV 11 300x2300
5435111 F0G1103023010310 RAMO RCV 11 300x2300 L
6   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435112 F0G1103026010300 RAMO RCV 11 300x2600
5435113 F0G1103026010310 RAMO RCV 11 300x2600 L
5435114 F0G1103030010300 RAMO RCV 11 300x3000
5435115 F0G1103030010310 RAMO RCV 11 300x3000 L
5435116 F0G1104004010300 RAMO RCV 11 400x 400
5435117 F0G1104004010310 RAMO RCV 11 400x 400 L
5435664 F0G1104005010300 RAMO RCV 11 400x 500
5435665 F0G1104005010310 RAMO RCV 11 400x 500 L
5435666 F0G1104006010300 RAMO RCV 11 400x 600
5435667 F0G1104006010310 RAMO RCV 11 400x 600 L
5435118 F0G1104007010300 RAMO RCV 11 400x 700
5435119 F0G1104007010310 RAMO RCV 11 400x 700 L
5435668 F0G1104008010300 RAMO RCV 11 400x 800
5435669 F0G1104008010310 RAMO RCV 11 400x 800 L
5435120 F0G1104009010300 RAMO RCV 11 400x 900
5435121 F0G1104009010310 RAMO RCV 11 400x 900 L
5435122 F0G1104010010300 RAMO RCV 11 400x1000
5435123 F0G1104010010310 RAMO RCV 11 400x1000 L
5435124 F0G1104012010300 RAMO RCV 11 400x1200
5435125 F0G1104012010310 RAMO RCV 11 400x1200 L
5435670 F0G1104014010300 RAMO RCV 11 400x1400
5435671 F0G1104014010310 RAMO RCV 11 400x1400 L
5435126 F0G1104016010300 RAMO RCV 11 400x1600
5435127 F0G1104016010310 RAMO RCV 11 400x1600 L
5435128 F0G1104018010300 RAMO RCV 11 400x1800
5435129 F0G1104018010310 RAMO RCV 11 400x1800 L
5435130 F0G1104020010300 RAMO RCV 11 400x2000
5435131 F0G1104020010310 RAMO RCV 11 400x2000 L
5435132 F0G1104023010300 RAMO RCV 11 400x2300
5435133 F0G1104023010310 RAMO RCV 11 400x2300 L
5435134 F0G1104026010300 RAMO RCV 11 400x2600
5435135 F0G1104026010310 RAMO RCV 11 400x2600 L
5435136 F0G1104030010300 RAMO RCV 11 400x3000
5435137 F0G1104030010310 RAMO RCV 11 400x3000 L
5435138 F0G1105004010300 RAMO RCV 11 500x 400
5435139 F0G1105004010310 RAMO RCV 11 500x 400 L
5435672 F0G1105005010300 RAMO RCV 11 500x 500
5435673 F0G1105005010310 RAMO RCV 11 500x 500 L
5435674 F0G1105006010300 RAMO RCV 11 500x 600
5435675 F0G1105006010310 RAMO RCV 11 500x 600 L
5435140 F0G1105007010300 RAMO RCV 11 500x 700
7   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435141 F0G1105007010310 RAMO RCV 11 500x 700 L
5435676 F0G1105008010300 RAMO RCV 11 500x 800
5435677 F0G1105008010310 RAMO RCV 11 500x 800 L
5435142 F0G1105009010300 RAMO RCV 11 500x 900
5435143 F0G1105009010310 RAMO RCV 11 500x 900 L
5435144 F0G1105010010300 RAMO RCV 11 500x1000
5435145 F0G1105010010310 RAMO RCV 11 500x1000 L
5435146 F0G1105012010300 RAMO RCV 11 500x1200
5435147 F0G1105012010310 RAMO RCV 11 500x1200 L
5435678 F0G1105014010300 RAMO RCV 11 500x1400
5435679 F0G1105014010310 RAMO RCV 11 500x1400 L
5435148 F0G1105016010300 RAMO RCV 11 500x1600
5435149 F0G1105016010310 RAMO RCV 11 500x1600 L
5435150 F0G1105018010300 RAMO RCV 11 500x1800
5435151 F0G1105018010310 RAMO RCV 11 500x1800 L
5435152 F0G1105020010300 RAMO RCV 11 500x2000
5435153 F0G1105020010310 RAMO RCV 11 500x2000 L
5435154 F0G1105023010300 RAMO RCV 11 500x2300
5435155 F0G1105023010310 RAMO RCV 11 500x2300 L
5435156 F0G1105026010300 RAMO RCV 11 500x2600
5435157 F0G1105026010310 RAMO RCV 11 500x2600 L
5435158 F0G1105030010300 RAMO RCV 11 500x3000
5435159 F0G1105030010310 RAMO RCV 11 500x3000 L
5435160 F0G1106004010300 RAMO RCV 11 600x 400
5435161 F0G1106004010310 RAMO RCV 11 600x 400 L
5435680 F0G1106005010300 RAMO RCV 11 600x 500
5435681 F0G1106005010310 RAMO RCV 11 600x 500 L
5435682 F0G1106006010300 RAMO RCV 11 600x 600
5435683 F0G1106006010310 RAMO RCV 11 600x 600 L
5435162 F0G1106007010300 RAMO RCV 11 600x 700
5435163 F0G1106007010310 RAMO RCV 11 600x 700 L
5435684 F0G1106008010300 RAMO RCV 11 600x 800
5435685 F0G1106008010310 RAMO RCV 11 600x 800 L
5435164 F0G1106009010300 RAMO RCV 11 600x 900
5435165 F0G1106009010310 RAMO RCV 11 600x 900 L
5435166 F0G1106010010300 RAMO RCV 11 600x1000
5435167 F0G1106010010310 RAMO RCV 11 600x1000 L
5435168 F0G1106012010300 RAMO RCV 11 600x1200
5435169 F0G1106012010310 RAMO RCV 11 600x1200 L
5435686 F0G1106014010300 RAMO RCV 11 600x1400
5435687 F0G1106014010310 RAMO RCV 11 600x1400 L
8   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435170 F0G1106016010300 RAMO RCV 11 600x1600
5435171 F0G1106016010310 RAMO RCV 11 600x1600 L
5435172 F0G1106018010300 RAMO RCV 11 600x1800
5435173 F0G1106018010310 RAMO RCV 11 600x1800 L
5435174 F0G1106020010300 RAMO RCV 11 600x2000
5435175 F0G1106020010310 RAMO RCV 11 600x2000 L
5435176 F0G1106023010300 RAMO RCV 11 600x2300
5435177 F0G1106023010310 RAMO RCV 11 600x2300 L
5435178 F0G1106026010300 RAMO RCV 11 600x2600
5435179 F0G1106026010310 RAMO RCV 11 600x2600 L
5435180 F0G1106030010300 RAMO RCV 11 600x3000
5435181 F0G1106030010310 RAMO RCV 11 600x3000 L
5435182 F0G2103004011300 RAMO RCV 21S 300x 400
5435183 F0G2103004011310 PURMO RCV 21S 300x 400 L
5435688 F0G2103005011300 RAMO RCV 21S 300x 500
5435689 F0G2103005011310 PURMO RCV 21S 300x 500 L
5435690 F0G2103006011300 RAMO RCV 21S 300x 600
5435691 F0G2103006011310 PURMO RCV 21S 300x 600 L
5435184 F0G2103007011300 RAMO RCV 21S 300x 700
5435185 F0G2103007011310 PURMO RCV 21S 300x 700 L
5435692 F0G2103008011300 RAMO RCV 21S 300x 800
5435693 F0G2103008011310 PURMO RCV 21S 300x 800 L
5435186 F0G2103009011300 RAMO RCV 21S 300x 900
5435187 F0G2103009011310 PURMO RCV 21S 300x 900 L
5435188 F0G2103010011300 RAMO RCV 21S 300x1000
5435189 F0G2103010011310 PURMO RCV 21S 300x1000 L
5435190 F0G2103012011300 RAMO RCV 21S 300x1200
5435191 F0G2103012011310 PURMO RCV 21S 300x1200 L
5435694 F0G2103014011300 RAMO RCV 21S 300x1400
5435695 F0G2103014011310 PURMO RCV 21S 300x1400 L
5435192 F0G2103016011300 RAMO RCV 21S 300x1600
5435193 F0G2103016011310 PURMO RCV 21S 300x1600 L
5435194 F0G2103018011300 RAMO RCV 21S 300x1800
5435195 F0G2103018011310 PURMO RCV 21S 300x1800 L
5435196 F0G2103020011300 RAMO RCV 21S 300x2000
5435197 F0G2103020011310 PURMO RCV 21S 300x2000 L
5435198 F0G2103023011300 RAMO RCV 21S 300x2300
5435199 F0G2103023011310 PURMO RCV 21S 300x2300 L
5435200 F0G2103026011300 RAMO RCV 21S 300x2600
5435201 F0G2103026011310 PURMO RCV 21S 300x2600 L
5435202 F0G2103030011300 RAMO RCV 21S 300x3000
9   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435203 F0G2103030011310 PURMO RCV 21S 300x3000 L
5435204 F0G2104004011300 RAMO RCV 21S 400x 400
5435205 F0G2104004011310 PURMO RCV 21S 400x 400 L
5435696 F0G2104005011300 RAMO RCV 21S 400x 500
5435697 F0G2104005011310 PURMO RCV 21S 400x 500 L
5435698 F0G2104006011300 RAMO RCV 21S 400x 600
5435699 F0G2104006011310 PURMO RCV 21S 400x 600 L
5435206 F0G2104007011300 RAMO RCV 21S 400x 700
5435207 F0G2104007011310 PURMO RCV 21S 400x 700 L
5435700 F0G2104008011300 RAMO RCV 21S 400x 800
5435701 F0G2104008011310 PURMO RCV 21S 400x 800 L
5435208 F0G2104009011300 RAMO RCV 21S 400x 900
5435209 F0G2104009011310 PURMO RCV 21S 400x 900 L
5435210 F0G2104010011300 RAMO RCV 21S 400x1000
5435211 F0G2104010011310 PURMO RCV 21S 400x1000 L
5435212 F0G2104012011300 RAMO RCV 21S 400x1200
5435213 F0G2104012011310 PURMO RCV 21S 400x1200 L
5435702 F0G2104014011300 RAMO RCV 21S 400x1400
5435703 F0G2104014011310 PURMO RCV 21S 400x1400 L
5435214 F0G2104016011300 RAMO RCV 21S 400x1600
5435215 F0G2104016011310 PURMO RCV 21S 400x1600 L
5435216 F0G2104018011300 RAMO RCV 21S 400x1800
5435217 F0G2104018011310 PURMO RCV 21S 400x1800 L
5435218 F0G2104020011300 RAMO RCV 21S 400x2000
5435219 F0G2104020011310 PURMO RCV 21S 400x2000 L
5435220 F0G2104023011300 RAMO RCV 21S 400x2300
5435221 F0G2104023011310 PURMO RCV 21S 400x2300 L
5435222 F0G2104026011300 RAMO RCV 21S 400x2600
5435223 F0G2104026011310 PURMO RCV 21S 400x2600 L
5435224 F0G2104030011300 RAMO RCV 21S 400x3000
5435225 F0G2104030011310 PURMO RCV 21S 400x3000 L
5435226 F0G2105004011300 RAMO RCV 21S 500x 400
5435227 F0G2105004011310 RAMO RCV 21S 500x 400 L
5435704 F0G2105005011300 RAMO RCV 21S 500x 500
5435705 F0G2105005011310 PURMO RCV 21S 500x 500 L
5435706 F0G2105006011300 RAMO RCV 21S 500x 600
5435707 F0G2105006011310 PURMO RCV 21S 500x 600 L
5435228 F0G2105007011300 RAMO RCV 21S 500x 700
5435229 F0G2105007011310 PURMO RCV 21S 500x 700 L
5435708 F0G2105008011300 RAMO RCV 21S 500x 800
5435709 F0G2105008011310 PURMO RCV 21S 500x 800 L
10   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435230 F0G2105009011300 RAMO RCV 21S 500x 900
5435231 F0G2105009011310 PURMO RCV 21S 500x 900 L
5435232 F0G2105010011300 RAMO RCV 21S 500x1000
5435233 F0G2105010011310 PURMO RCV 21S 500x1000 L
5435234 F0G2105012011300 RAMO RCV 21S 500x1200
5435235 F0G2105012011310 PURMO RCV 21S 500x1200 L
5435710 F0G2105014011300 RAMO RCV 21S 500x1400
5435711 F0G2105014011310 PURMO RCV 21S 500x1400 L
5435236 F0G2105016011300 RAMO RCV 21S 500x1600
5435237 F0G2105016011310 PURMO RCV 21S 500x1600 L
5435238 F0G2105018011300 RAMO RCV 21S 500x1800
5435239 F0G2105018011310 PURMO RCV 21S 500x1800 L
5435240 F0G2105020011300 RAMO RCV 21S 500x2000
5435241 F0G2105020011310 PURMO RCV 21S 500x2000 L
5435242 F0G2105023011300 RAMO RCV 21S 500x2300
5435243 F0G2105023011310 PURMO RCV 21S 500x2300 L
5435244 F0G2105026011300 RAMO RCV 21S 500x2600
5435245 F0G2105026011310 PURMO RCV 21S 500x2600 L
5435246 F0G2105030011300 RAMO RCV 21S 500x3000
5435247 F0G2105030011310 PURMO RCV 21S 500x3000 L
5435248 F0G2106004011300 RAMO RCV 21S 600x 400
5435249 F0G2106004011310 RAMO RCV 21S 600x 400 L
5435712 F0G2106005011300 RAMO RCV 21S 600x 500
5435713 F0G2106005011310 RAMO RCV 21S 600x 500 L
5435714 F0G2106006011300 RAMO RCV 21S 600x 600
5435715 F0G2106006011310 PURMO RCV 21S 600x 600 L
5435250 F0G2106007011300 RAMO RCV 21S 600x 700
5435251 F0G2106007011310 PURMO RCV 21S 600x 700 L
5435716 F0G2106008011300 RAMO RCV 21S 600x 800
5435717 F0G2106008011310 PURMO RCV 21S 600x 800 L
5435252 F0G2106009011300 RAMO RCV 21S 600x 900
5435253 F0G2106009011310 PURMO RCV 21S 600x 900 L
5435254 F0G2106010011300 RAMO RCV 21S 600x1000
5435255 F0G2106010011310 PURMO RCV 21S 600x1000 L
5435256 F0G2106012011300 RAMO RCV 21S 600x1200
5435257 F0G2106012011310 PURMO RCV 21S 600x1200 L
5435718 F0G2106014011300 RAMO RCV 21S 600x1400
5435719 F0G2106014011310 PURMO RCV 21S 600x1400 L
5435258 F0G2106016011300 RAMO RCV 21S 600x1600
5435259 F0G2106016011310 PURMO RCV 21S 600x1600 L
5435260 F0G2106018011300 RAMO RCV 21S 600x1800
11   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435261 F0G2106018011310 PURMO RCV 21S 600x1800 L
5435262 F0G2106020011300 RAMO RCV 21S 600x2000
5435263 F0G2106020011310 PURMO RCV 21S 600x2000 L
5435264 F0G2106023011300 RAMO RCV 21S 600x2300
5435265 F0G2106023011310 PURMO RCV 21S 600x2300 L
5435266 F0G2106026011300 RAMO RCV 21S 600x2600
5435267 F0G2106026011310 PURMO RCV 21S 600x2600 L
5435268 F0G2106030011300 RAMO RCV 21S 600x3000
5435269 F0G2106030011310 PURMO RCV 21S 600x3000 L
5435270 F0G2203004011300 RAMO RCV 22 300x 400
5435271 F0G2203004011310 PURMO RCV 22 300x 400 L
5435720 F0G2203005011300 RAMO RCV 22 300x 500
5435721 F0G2203005011310 PURMO RCV 22 300x 500 L
5435722 F0G2203006011300 RAMO RCV 22 300x 600
5435723 F0G2203006011310 PURMO RCV 22 300x 600 L
5435272 F0G2203007011300 RAMO RCV 22 300x 700
5435273 F0G2203007011310 RAMO RCV 22 300x 700 L
5435724 F0G2203008011300 RAMO RCV 22 300x 800
5435725 F0G2203008011310 PURMO RCV 22 300x 800 L
5435274 F0G2203009011300 RAMO RCV 22 300x 900
5435275 F0G2203009011310 PURMO RCV 22 300x 900 L
5435276 F0G2203010011300 RAMO RCV 22 300x1000
5435277 F0G2203010011310 PURMO RCV 22 300x1000 L
5435278 F0G2203012011300 RAMO RCV 22 300x1200
5435279 F0G2203012011310 PURMO RCV 22 300x1200 L
5435726 F0G2203014011300 RAMO RCV 22 300x1400
5435727 F0G2203014011310 PURMO RCV 22 300x1400 L
5435280 F0G2203016011300 RAMO RCV 22 300x1600
5435281 F0G2203016011310 RAMO RCV 22 300x1600 L
5435282 F0G2203018011300 RAMO RCV 22 300x1800
5435283 F0G2203018011310 PURMO RCV 22 300x1800 L
5435284 F0G2203020011300 RAMO RCV 22 300x2000
5435285 F0G2203020011310 PURMO RCV 22 300x2000 L
5435286 F0G2203023011300 RAMO RCV 22 300x2300
5435287 F0G2203023011310 PURMO RCV 22 300x2300 L
5435288 F0G2203026011300 RAMO RCV 22 300x2600
5435289 F0G2203026011310 PURMO RCV 22 300x2600 L
5435290 F0G2203030011300 RAMO RCV 22 300x3000
5435291 F0G2203030011310 PURMO RCV 22 300x3000 L
5435292 F0G2204004011300 RAMO RCV 22 400x 400
5435293 F0G2204004011310 PURMO RCV 22 400x 400 L
12   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435728 F0G2204005011300 RAMO RCV 22 400x 500
5435729 F0G2204005011310 PURMO RCV 22 400x 500 L
5435730 F0G2204006011300 RAMO RCV 22 400x 600
5435731 F0G2204006011310 PURMO RCV 22 400x 600 L
5435294 F0G2204007011300 RAMO RCV 22 400x 700
5435295 F0G2204007011310 PURMO RCV 22 400x 700 L
5435732 F0G2204008011300 RAMO RCV 22 400x 800
5435733 F0G2204008011310 PURMO RCV 22 400x 800 L
5435296 F0G2204009011300 RAMO RCV 22 400x 900
5435297 F0G2204009011310 PURMO RCV 22 400x 900 L
5435298 F0G2204010011300 RAMO RCV 22 400x1000
5435299 F0G2204010011310 PURMO RCV 22 400x1000 L
5435300 F0G2204012011300 RAMO RCV 22 400x1200
5435301 F0G2204012011310 PURMO RCV 22 400x1200 L
5435734 F0G2204014011300 RAMO RCV 22 400x1400
5435735 F0G2204014011310 PURMO RCV 22 400x1400 L
5435302 F0G2204016011300 RAMO RCV 22 400x1600
5435303 F0G2204016011310 PURMO RCV 22 400x1600 L
5435304 F0G2204018011300 RAMO RCV 22 400x1800
5435305 F0G2204018011310 PURMO RCV 22 400x1800 L
5435306 F0G2204020011300 RAMO RCV 22 400x2000
5435307 F0G2204020011310 PURMO RCV 22 400x2000 L
5435308 F0G2204023011300 RAMO RCV 22 400x2300
5435309 F0G2204023011310 PURMO RCV 22 400x2300 L
5435310 F0G2204026011300 RAMO RCV 22 400x2600
5435311 F0G2204026011310 PURMO RCV 22 400x2600 L
5435312 F0G2204030011300 RAMO RCV 22 400x3000
5435313 F0G2204030011310 PURMO RCV 22 400x3000 L
5435314 F0G2205004011300 RAMO RCV 22 500x 400
5435315 F0G2205004011310 RAMO RCV 22 500x 400 L
5435736 F0G2205005011300 RAMO RCV 22 500x 500
5435737 F0G2205005011310 PURMO RCV 22 500x 500 L
5435738 F0G2205006011300 RAMO RCV 22 500x 600
5435739 F0G2205006011310 PURMO RCV 22 500x 600 L
5435316 F0G2205007011300 RAMO RCV 22 500x 700
5435317 F0G2205007011310 PURMO RCV 22 500x 700 L
5435740 F0G2205008011300 RAMO RCV 22 500x 800
5435741 F0G2205008011310 PURMO RCV 22 500x 800 L
5435318 F0G2205009011300 RAMO RCV 22 500x 900
5435319 F0G2205009011310 PURMO RCV 22 500x 900 L
5435320 F0G2205010011300 RAMO RCV 22 500x1000
13   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435321 F0G2205010011310 PURMO RCV 22 500x1000 L
5435322 F0G2205012011300 RAMO RCV 22 500x1200
5435323 F0G2205012011310 PURMO RCV 22 500x1200 L
5435742 F0G2205014011300 RAMO RCV 22 500x1400
5435743 F0G2205014011310 RAMO RCV 22 500x1400 L
5435324 F0G2205016011300 RAMO RCV 22 500x1600
5435325 F0G2205016011310 PURMO RCV 22 500x1600 L
5435326 F0G2205018011300 RAMO RCV 22 500x1800
5435327 F0G2205018011310 PURMO RCV 22 500x1800 L
5435328 F0G2205020011300 RAMO RCV 22 500x2000
5435329 F0G2205020011310 PURMO RCV 22 500x2000 L
5435330 F0G2205023011300 RAMO RCV 22 500x2300
5435331 F0G2205023011310 PURMO RCV 22 500x2300 L
5435332 F0G2205026011300 RAMO RCV 22 500x2600
5435333 F0G2205026011310 PURMO RCV 22 500x2600 L
5435334 F0G2205030011300 RAMO RCV 22 500x3000
5435335 F0G2205030011310 PURMO RCV 22 500x3000 L
5435336 F0G2206004011300 RAMO RCV 22 600x 400
5435337 F0G2206004011310 RAMO RCV 22 600x 400 L
5435744 F0G2206005011300 RAMO RCV 22 600x 500
5435745 F0G2206005011310 RAMO RCV 22 600x 500 L
5435746 F0G2206006011300 RAMO RCV 22 600x 600
5435747 F0G2206006011310 PURMO RCV 22 600x 600 L
5435338 F0G2206007011300 RAMO RCV 22 600x 700
5435339 F0G2206007011310 PURMO RCV 22 600x 700 L
5435748 F0G2206008011300 RAMO RCV 22 600x 800
5435749 F0G2206008011310 PURMO RCV 22 600x 800 L
5435340 F0G2206009011300 RAMO RCV 22 600x 900
5435341 F0G2206009011310 PURMO RCV 22 600x 900 L
5435342 F0G2206010011300 RAMO RCV 22 600x1000
5435343 F0G2206010011310 PURMO RCV 22 600x1000 L
5435344 F0G2206012011300 RAMO RCV 22 600x1200
5435345 F0G2206012011310 PURMO RCV 22 600x1200 L
5435750 F0G2206014011300 RAMO RCV 22 600x1400
5435751 F0G2206014011310 PURMO RCV 22 600x1400 L
5435346 F0G2206016011300 RAMO RCV 22 600x1600
5435347 F0G2206016011310 PURMO RCV 22 600x1600 L
5435348 F0G2206018011300 RAMO RCV 22 600x1800
5435349 F0G2206018011310 PURMO RCV 22 600x1800 L
5435350 F0G2206020011300 RAMO RCV 22 600x2000
5435351 F0G2206020011310 PURMO RCV 22 600x2000 L
14   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435352 F0G2206023011300 RAMO RCV 22 600x2300
5435353 F0G2206023011310 PURMO RCV 22 600x2300 L
5435354 F0G2206026011300 RAMO RCV 22 600x2600
5435355 F0G2206026011310 PURMO RCV 22 600x2600 L
5435356 F0G2206030011300 RAMO RCV 22 600x3000
5435357 F0G2206030011310 PURMO RCV 22 600x3000 L
5435358 F0G3303004011300 RAMO RCV 33 300x 400
5435359 F0G3303004011310 PURMO RCV 33 300x 400 L
5435752 F0G3303005011300 RAMO RCV 33 300x 500
5435753 F0G3303005011310 PURMO RCV 33 300x 500 L
5435754 F0G3303006011300 RAMO RCV 33 300x 600
5435755 F0G3303006011310 PURMO RCV 33 300x 600 L
5435360 F0G3303007011300 RAMO RCV 33 300x 700
5435361 F0G3303007011310 PURMO RCV 33 300x 700 L
5435756 F0G3303008011300 RAMO RCV 33 300x 800
5435757 F0G3303008011310 PURMO RCV 33 300x 800 L
5435362 F0G3303009011300 RAMO RCV 33 300x 900
5435363 F0G3303009011310 PURMO RCV 33 300x 900 L
5435364 F0G3303010011300 RAMO RCV 33 300x1000
5435365 F0G3303010011310 PURMO RCV 33 300x1000 L
5435366 F0G3303012011300 RAMO RCV 33 300x1200
5435367 F0G3303012011310 PURMO RCV 33 300x1200 L
5435758 F0G3303014011300 RAMO RCV 33 300x1400
5435759 F0G3303014011310 PURMO RCV 33 300x1400 L
5435368 F0G3303016011300 RAMO RCV 33 300x1600
5435369 F0G3303016011310 PURMO RCV 33 300x1600 L
5435370 F0G3303018011300 RAMO RCV 33 300x1800
5435371 F0G3303018011310 PURMO RCV 33 300x1800 L
5435372 F0G3303020011300 RAMO RCV 33 300x2000
5435373 F0G3303020011310 PURMO RCV 33 300x2000 L
5435374 F0G3303023011300 RAMO RCV 33 300x2300
5435375 F0G3303023011310 PURMO RCV 33 300x2300 L
5435376 F0G3303026011300 RAMO RCV 33 300x2600
5435377 F0G3303026011310 PURMO RCV 33 300x2600 L
5435378 F0G3303030011300 RAMO RCV 33 300x3000
5435379 F0G3303030011310 PURMO RCV 33 300x3000 L
5435380 F0G3304004011300 RAMO RCV 33 400x 400
5435381 F0G3304004011310 PURMO RCV 33 400x 400 L
5435760 F0G3304005011300 RAMO RCV 33 400x 500
5435761 F0G3304005011310 PURMO RCV 33 400x 500 L
5435762 F0G3304006011300 RAMO RCV 33 400x 600
15   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435763 F0G3304006011310 PURMO RCV 33 400x 600 L
5435382 F0G3304007011300 RAMO RCV 33 400x 700
5435383 F0G3304007011310 PURMO RCV 33 400x 700 L
5435764 F0G3304008011300 RAMO RCV 33 400x 800
5435765 F0G3304008011310 PURMO RCV 33 400x 800 L
5435384 F0G3304009011300 RAMO RCV 33 400x 900
5435385 F0G3304009011310 PURMO RCV 33 400x 900 L
5435386 F0G3304010011300 RAMO RCV 33 400x1000
5435387 F0G3304010011310 PURMO RCV 33 400x1000 L
5435388 F0G3304012011300 RAMO RCV 33 400x1200
5435389 F0G3304012011310 PURMO RCV 33 400x1200 L
5435766 F0G3304014011300 RAMO RCV 33 400x1400
5435767 F0G3304014011310 PURMO RCV 33 400x1400 L
5435390 F0G3304016011300 RAMO RCV 33 400x1600
5435391 F0G3304016011310 PURMO RCV 33 400x1600 L
5435392 F0G3304018011300 RAMO RCV 33 400x1800
5435393 F0G3304018011310 PURMO RCV 33 400x1800 L
5435394 F0G3304020011300 RAMO RCV 33 400x2000
5435395 F0G3304020011310 PURMO RCV 33 400x2000 L
5435396 F0G3304023011300 RAMO RCV 33 400x2300
5435397 F0G3304023011310 PURMO RCV 33 400x2300 L
5435398 F0G3304026011300 RAMO RCV 33 400x2600
5435399 F0G3304026011310 PURMO RCV 33 400x2600 L
5435400 F0G3304030011300 RAMO RCV 33 400x3000
5435401 F0G3304030011310 PURMO RCV 33 400x3000 L
5435402 F0G3305004011300 RAMO RCV 33 500x 400
5435403 F0G3305004011310 RAMO RCV 33 500x 400 L
5435768 F0G3305005011300 RAMO RCV 33 500x 500
5435769 F0G3305005011310 PURMO RCV 33 500x 500 L
5435770 F0G3305006011300 RAMO RCV 33 500x 600
5435771 F0G3305006011310 PURMO RCV 33 500x 600 L
5435404 F0G3305007011300 RAMO RCV 33 500x 700
5435405 F0G3305007011310 PURMO RCV 33 500x 700 L
5435772 F0G3305008011300 RAMO RCV 33 500x 800
5435773 F0G3305008011310 PURMO RCV 33 500x 800 L
5435406 F0G3305009011300 RAMO RCV 33 500x 900
5435407 F0G3305009011310 PURMO RCV 33 500x 900 L
5435408 F0G3305010011300 RAMO RCV 33 500x1000
5435409 F0G3305010011310 PURMO RCV 33 500x1000 L
5435410 F0G3305012011300 RAMO RCV 33 500x1200
5435411 F0G3305012011310 PURMO RCV 33 500x1200 L
16   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435774 F0G3305014011300 RAMO RCV 33 500x1400
5435775 F0G3305014011310 PURMO RCV 33 500x1400 L
5435412 F0G3305016011300 RAMO RCV 33 500x1600
5435413 F0G3305016011310 PURMO RCV 33 500x1600 L
5435414 F0G3305018011300 RAMO RCV 33 500x1800
5435415 F0G3305018011310 PURMO RCV 33 500x1800 L
5435416 F0G3305020011300 RAMO RCV 33 500x2000
5435417 F0G3305020011310 PURMO RCV 33 500x2000 L
5435418 F0G3305023011300 RAMO RCV 33 500x2300
5435419 F0G3305023011310 PURMO RCV 33 500x2300 L
5435420 F0G3305026011300 RAMO RCV 33 500x2600
5435421 F0G3305026011310 PURMO RCV 33 500x2600 L
5435422 F0G3305030011300 RAMO RCV 33 500x3000
5435423 F0G3305030011310 PURMO RCV 33 500x3000 L
5435424 F0G3306004011300 RAMO RCV 33 600x 400
5435425 F0G3306004011310 RAMO RCV 33 600x 400 L
5435776 F0G3306005011300 RAMO RCV 33 600x 500
5435777 F0G3306005011310 RAMO RCV 33 600x 500 L
5435778 F0G3306006011300 RAMO RCV 33 600x 600
5435779 F0G3306006011310 PURMO RCV 33 600x 600 L
5435426 F0G3306007011300 RAMO RCV 33 600x 700
5435427 F0G3306007011310 PURMO RCV 33 600x 700 L
5435780 F0G3306008011300 RAMO RCV 33 600x 800
5435781 F0G3306008011310 PURMO RCV 33 600x 800 L
5435428 F0G3306009011300 RAMO RCV 33 600x 900
5435429 F0G3306009011310 PURMO RCV 33 600x 900 L
5435430 F0G3306010011300 RAMO RCV 33 600x1000
5435431 F0G3306010011310 PURMO RCV 33 600x1000 L
5435432 F0G3306012011300 RAMO RCV 33 600x1200
5435433 F0G3306012011310 PURMO RCV 33 600x1200 L
5435782 F0G3306014011300 RAMO RCV 33 600x1400
5435783 F0G3306014011310 PURMO RCV 33 600x1400 L
5435434 F0G3306016011300 RAMO RCV 33 600x1600
5435435 F0G3306016011310 PURMO RCV 33 600x1600 L
5435436 F0G3306018011300 RAMO RCV 33 600x1800
5435437 F0G3306018011310 PURMO RCV 33 600x1800 L
5435438 F0G3306020011300 RAMO RCV 33 600x2000
5435439 F0G3306020011310 PURMO RCV 33 600x2000 L
5435440 F0G3306023011300 RAMO RCV 33 600x2300
5435441 F0G3306023011310 PURMO RCV 33 600x2300 L
5435442 F0G3306026011300 RAMO RCV 33 600x2600
17   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435443 F0G3306026011310 PURMO RCV 33 600x2600 L
5435444 F0G3306030011300 RAMO RCV 33 600x3000
5435445 F0G3306030011310 PURMO RCV 33 600x3000 L
18   |   Tiedotteet Ramo Ventil Compact, 4/1/2025